
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 861416

2 699 000 Kč
za nemovitost
Včetně služeb RK

Prodej bytu 2+1, 65 m², Vodňany, ul. Výstavní
Výstavní, 38901, Vodňany

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás skvělou nabídku – prostorný a světlý byt 2+1 o celkové užitné ploše 65 m²,
umístěný v preferované lokalitě Vodňany II, který se nachází na druhém podlaží panelového domu s celkem pěti
nadzemními podlažími. Tento byt je ideální volbou pro každého, kdo hledá komfortní a klidné bydlení v blízkosti všech
důležitých občanských vybaveností. Nabízený byt prošel nedávnou rekonstrukcí a je ve velmi dobrém stavu. Vstupní
dveře vedou do předsíně, ze které je přístupný každý pokoj. Obývací pokoj je dostatečně prostorný pro pohodlné
posezení s rodinou nebo přáteli. Vedle se nachází kuchyně, která nabízí dostatek prostoru pro vaření a společné
stolování. Ložnice poskytuje klidný azyl pro odpočinek. Koupelna s toaletou je prakticky řešená s důrazem na
funkčnost a pohodlí. Byt je velmi dobře orientován, nabízí krásné výhledy do okolí a díky své poloze v prvním patře
poskytuje dostatek soukromí.

Vyřizuje
Hýbl Roman
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


